

جنگ بین حماس و اسرائیل در حالی وارد سومین روز خود شده که تلاش‌های دیپلماتیک برای جلوگیری از درگیری بیشتر تاکنون به نتیجه مطلوبی نرسیده است. رسانه‌های اسرائیلی می‌گویند تعداد کشته‌شدگان آنها از ۸۰۰ نفر فراتر رفته و در آن سو هم نزدیک به ۵۰۰ نفر در غزه طی حملات اسرائیل شهید شده‌اند. این در حالی است که همچنان تلاش ارتش اسرائیل برای کنترل کامل بر اوضاع ادامه دارد و نشست شورای امنیت سازمان ملل پشت درهای بسته با مخالفت روسیه، بدون صدور بیانیه‌ای مشخص پایان یافته است

تلاش ارتش اسرائیل برای آزادکردن گروگان‌هایی که گفته می‌شود توسط حماس اسیر و به نوار غزه منتقل شده‌اند، ادامه دارد. از سوی دیگر گزارش‌هایی منتشر شده که حاکی از ریزنی قطر برای آزادی اسرای زن هستند. اسرائیل رسماً به حماس اعلام جنگ داده و بنیامین نتانیاهو از جنگی «سخت و طولانی» سخن به میان آورده است. بمباران غزه همچنان ادامه دارد و ساختمان‌های بیشتری در این شهر خسارت دیده‌اند. در همین حال اعلام شده است که محاصره غزه کامل شده و راه ورود مواد غذایی و دارو به این باریکه مسدود شده است. واشنگتن‌پست نیز گزارش داده که پس از حملات هوایی گسترده در دو روز اخیر، احتمالاً در ساعات پایانی روز دوشنبه یا امروز، عملیات زمینی اسرائیل در نوار غزه آغاز خواهد شد.

قیمت نفت صبح روز گذشته و هم‌زمان با بازشدن بازارهای جهانی روند صعودی به خود گرفته و هم‌زمان نگرانی‌ها نسبت به تسری ناآرامی به مناطق دیگری به‌ویژه در خاورمیانه افزایش یافته است. از طرف دیگر مقام‌های آمریکایی تأیید کرده‌اند که تاکنون کشته‌شدن ۹ آمریکایی در جریان حمله حماس به اسرائیل تأیید شده است و یک مقام آگاه آمریکایی به سی‌ان‌ان اعلام کرد که واشنگتن بین ۲۰ تا ۲۵ هوایمای جنگنده به خاورمیانه می‌فرستد. به گزارش مهر، منابع آمریکایی گفته‌اند که هدف از استقرار جنگنده‌های آمریکایی در منطقه خاورمیانه، جلوگیری از هرگونه ورود طرف سوم به جنگ یا گسترش جنگ به خارج از اسرائیل است. منابع دیگری نیز مانند آسوشیتدپرس گزارش داده‌اند که ایالات متحده برای حمایت از اسرائیل نواهای جنگی را به شرق مدیترانه خواهد فرستاد. براساس این گزارش، ناو «یواس. اس-جرالد آر فورد» که یکی از بزرگ‌ترین ناوهای هوایمابر جهان است، به خاورمیانه اعزام خواهد شد. پنتاگون هم به گروه تهاجمی ناو هوایمابر فورد دستور داده است تا به سمت شرق مدیترانه حرکت کند و آماده کمک به اسرائیل باشد. مقامات آمریکایی گفتند که ناو فورد تقریباً با پنج هزار نیرو و عرشه هوایمای جنگی آن با رزم‌ناوها و ناوشکن‌های متعدد همراه می‌شود تا در نمایش قدرت آماده پاسخ‌گویی به هر سناریویی باشد.

ایالات متحده در مجموع شش ناو را برای حمایت از اسرائیل به منطقه اعزام می‌کند. در این ارتباط پنتاگون اعلام کرده است که آمریکا به همراه ناو فورد، رزم‌ناو «یواس. اس

اسرائیل جدیدی خلق خواهد شد

ادامه از صفحه اول

زیرلایه‌های نئولیبرالیسم و فقر ناشی از مازاد ثروت و همچنین اوضاع هولناک مردم عراق به دلیل وضعیت نفت در برابر غذا هنوز چندان به چشم نمی‌آمد، یازدهم سپتامبر زمانی رخ داد که فقط هشت ماه از روی کار آمدن بوش می‌گذشت، همه آمریکا را آمریکایی کلیتون می‌دانستند، آمریکایی که کوشیده بود با ایران – دشمن درجه‌یک خود- رابطه‌ای عادی بسازد. صلح اسلو را رقم زده و کوزوو را از جنگ یوگسلاوی نجات داده بود. روسیه و چین روابط عالی با آمریکا برقرار کرده بودند و اروپای پساجنگ سرد با اشتیاق دکترین مالی و نظامی ایالات متحده را در آغوش گرفته بود. چپ را بدیkal – چه دموکرات و چه غیر آن – چه در آمریکا و چه در اروپا در نامیدترین حالت خود قرار داشت و به سگرهای زیرزمینی و نظری خود بازگشته بود. آمریکا در سال ۲۰۰۱ کشوری بود که مورد تحسین خیلی از جوامع قرار داشت، قدرت نرم آن در اوج بود و از نظر اقتصادی حکمرانی خارق‌العاده‌ای را چه در سطح ملی و چه در سطح بین‌المللی تجربه کرده بود. بر اساس نظرسنجی گالوپ در سال ۲۰۰۰، محبوبیت آمریکا در جهان ۷۰ درصد بود (بالاترین میزان در طول تاریخ). در سال ۲۰۰۷ این عدد به ۳۰ درصد رسید و امروز ۳۷ درصد است. بنابراین زمانی که حملات تروریستی یازدهم سپتامبر و گشتار آمریکایی‌ها رخ داد این پرسش جهان را درنوردید: «به کدامین گناه».

در برابر فاشیسم

این پرسش تعیین‌کننده مطلقاً درباره اسرائیل وجود ندارد. هنوز چند ساعت از حملات ویران‌کننده نگذشته بود که اینجا و آنجا – از جمله در نشریات خود اسرائیل – گزاره‌ها و تحلیل‌هایی منتشر شد که می‌گفتند «معلوم بود کار به اینجا می‌رسد». همان روز شبیه مارتین ایدنیک، سفیر سابق آمریکا در اسرائیل، در مصاحبه با فارن‌افرز تأکید کرد دولت دست راستی و افراطی نتانیاهو را باید به خاطر وضع موجود ملامت کرد. تصورها بر این است که نتانیاهو تقریباً هر کاری از دستش برمی‌آمد، انجام داد تا آخرالزمانی مفتتم اکثیر رقم بخورد. در یک دهه اخیر نه‌تنها هیچ مذاکره صلحی با فلسطینی‌ها در غزه و کرانه باختری انجام نداد؛ بلکه بیت‌المقدس را به شهری بدل کرد که حتی برای اعراب اسرائیلی نیز جای امنی برای زیستن نبود. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر فعلی، از سال ۲۰۱۹ با وجود اتهامات مالی و فساد از هر شیوه‌ای برای ماندن در قدرت استفاده کرد. دیکتاتورمآبی که به برگزاری پنج انتخابات در مدت سه سال – ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ – منجر شد. نتیجه این انتخابات از بین رفتن مشروعیت دولت‌ها و هم‌زمان افزایش خشونت‌ها در درون اسرائیل و همچنین علیه فلسطینی‌ها و اعراب بوده است. از دسامبر ۲۰۲۲ که نتانیاهو مجدداً به قدرت رسید، اسرائیل به طور مداوم درگیر تظاهرات عظیم معترضان به اصلاحات او علیه دموکراسی بوده است و کابینه او در داخل اسرائیل بارها «فاشیستی» توصیف شده است، در خارج از اسرائیل جای خود. در شش ماه نخست سال ۲۰۲۳ نتانیاهو ۱۳ هزار خانه در شهرک‌های غیرقانونی ساخته است، تقریباً سه برابر کل خانه‌هایی که در کل سال ۲۰۲۲ از طرف دولت انتلافی قبلی بنا شده بود. زمانی که ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی اسرائیل، مردامه‌ا وارد مسجدالاقصی شد، آمریکا اقدام او را به‌شدت تحریک‌کننده توصیف کرد؛ وقتی ماه گذشته گفت: «حق من، همسرم و فرزندانم برای پرسه‌زدن در جاده‌های یهودیه و سامره مهم‌تر از حق اعراب است.» وزارت خارجه آمریکا اظهارات او را «نژادپرستانه» توصیف کرد. کرانه باختری رود اردن در تورات «یهودیه و سامره» خوانده می‌شود. بن گویر خطاب به محمد مقادلی، روزنامه‌نگار عرب اسرائیلی که آنجا بود، گفت: «محمد متأسفم این را می‌گویم؛ اما این واقعیت است که حق من برای حیات بر حق آنان برای رفت‌وآمد مقدم است.» کاربن

نورماندی» و ناوشکن‌های «یواس. اس کارنی» و «یواس. اس روزولت» را هم به خاورمیانه اعزام می‌کند. آمریکا هم‌زمان

اف ۱۶- در خاورمیانه است.

حماس نیز به این گزارش‌ها درباره تصمیم آمریکا برای اعزام یک فروند ناو هوایمابر در مجاورت آب‌های فلسطین واکنش نشان داد و به واشنگتن هشدار داد. حماس اعلام کرده است که اعلامیه آمریکا مبنی بر استقرار یک ناو هوایمابر در منطقه برای حمایت از اسرائیل، «مشارکت واقعی در حمله و تعرض به مردم فلسطین» است. جنبش مقاومت حماس همچنین افزود که «ما هراسی از اعزام ناو هوایمابر آمریکا به منطقه نداریم و واشنگتن باید تبعات چنین اقدامی را درک کند».

آمادگی لاییدبرای ائتلاف

در پی آغاز جنگ حماس و اسرائیل، آویگدور لیبرمن، رهبر حزب «اسرائیل خانه ما»، یک سیاست‌مدار دیگر جناح اپوزیسیون که موضع سرسختانه‌تری در سال‌های گذشته علیه بنیامین نتانیاهو داشته، برای حضور حزب خود در ائتلاف کابینه اضطراری ابراز آمادگی کرده است. وزیر دارایی در کابینه فعلی نتانیاهو که اپوزیسیون او را یک سیاست‌مدار افراطی می‌دانند، از ورود بنی گانتس و حزب او به ائتلاف

الحرار، نماینده پارلمان اسرائیل از حزب مخالف یش آتید، فرصت را مغتنم شمرد تا توصیفی از کلیت دولت جدید نتانیاهو عرضه کند. او گفت این‌ وزیر کابینه «نماینده واقعی نژادپرست‌ترین، آخرالزمانی‌ترین و گاهانیست‌ترین دولتی است که ما تاکنون داشته‌ایم». اواسط پاییز سال گذشته حتی زمانی که هنوز دولت افراطی نتانیاهو بر سر کار نیامده بود، سازمان ملل در گزارشی تأکید کرد تبعه‌ها اسرائیل و فلسطین دوباره در حال رسیدن به «نقطه جوش» است.

هیچ گزینه آخرالزمانی وجود ندارد

گسست دولت و جامعه اسرائیل و هم‌زمان از خودبیگانگی شدید مردم اسرائیل در یک دهه اخیر به وضعیت بحرانی رسیده و بسیار عمیق‌تر از آن است که هفتم اکتبر بتواند آن همبستگی را رقم بزند که آمریکا ۲۲ سال قبل با یازدهم سپتامبر تجربه کرد. حاکمیت اسرائیل هیچ گزینه واقعی و عملی‌ای پیش‌رو ندارد که بتواند به لحاظ روانی جامعه‌اش را مجاب کند یک ابرقدرت حقیقی است. ترور رهبران ارشد حماس و راه‌اندازی عملیات ترور در دیگر کشورها از جمله گزینه‌های اسرائیل است؛ اما به‌هیچ‌روی نمی‌تواند حیثیت اذ دست‌رفته را بازگرداند. دست‌وپای اسرائیل برای هر واکنش قدرتمندانه‌ای که بتواند آن را از شبنه سوزنال بیدار کند، بسته است. اسرائیل سه گزینه در پیش دارد تا بتواند واکنش آخرالزمانی به طوفان‌الاقصی داشته باشد:

۱. استفاده از سلاح هسته‌ای به شکل محدود
۲. نه اشغال، بلکه ضمیمه‌سازی رسمی بخش‌های جدیدی از فلسطین، لبنان یا سوریه
۳. حمله هوایی به بیرون از منطقه درگیری
دست اسرائیل برای انجام تمام این سه راه بسته است. جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، به‌هیچ‌روی تحمل هیچ‌یک از اینها را نخواهد داشت. کنایه‌آمیز است که برجسته‌ترین موضوع آمریکا تا اینجا این بوده است که ایران هیچ نقشی در عملیات حماس علیه اسرائیل نداشته است. بایدن به‌سرعت کارزاری به رهبری ترکیه راه انداخت که خواستار

برگ کمپانی ، سند، برگ سبز و کارت خودرو و لکسوس RX۳۵۰
شاسی: JTTJBK1۱۸۶C۲۴۸۳۴۵
موتور: ۲GRJ۵۳۴۰۵۴
پلاک: ۹۹۰ ایران ۹۶۵ س ۲۵
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب اسمعیل برادران فلاح‌خیر فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۱۷ صادره از لاهیجان در مقطع کارشناسی رشته نمایش (ادبیات نمایشی) صادره از واحد دانشگاهی تهران مر کزی با شماره ۲۳۳۸۵۶ و تاریخ ۱۳۷۹/۱۰/۳ مفقود گردیده است.
از یابنده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ار سال نماند.

ادعای جاه‌طلبانه نتانیاهو در پی آغاز جنگ

چهره خاورمیانه را تغییر می‌دهیم



اسرائیل به حملات حماس از نوار غزه، «چهره خاورمیانه را تغییر می‌دهد». بر اساس بیانیه دفتر نخست‌وزیری اسرائیل، او که در جمع گروهی از مقامات شهرهای جنوبی اسرائیل سخنرانی می‌کرد، افزود: «آنچه حماس با آن روبه‌رو خواهد شد، شدید و وحشتناک خواهد بود. ما تازه در آغاز راه هستیم». هم‌زمان آسوشیتدپرس گزارش داد که مقامات امنیتی مصر ۱۰ روز پیش از حمله غافلگیرکننده حماس به اسرائیل، به اطلاع مقامات اسرائیل رسانده بودند که یک «اتفاق بزرگ از ناحیه غزه» در جریان است. براساس این گزارش، دل‌مشغولی مقامات امنیتی و ارتش اسرائیل در هفته‌های اخیر به تحولات کرانه غربی معطوف بود و احتمال نمی‌دادند که حماس یک تهدید جدی باشد.

یک منبع امنیتی مصر به آسوشیتدپرس گفت: «به اسرائیل هشدار دادیم که در آینده نزدیک رویدادی در حد یک انفجار بزرگ در راه است، اما آنها هشدارهای ما را دست‌کم گرفتند». اسرائیل به این گزارش واکنش نشان نداده است. مصر در درگیری‌های پیشین بین اسرائیل و حماس میانجیگر اصلی بود.

نشست در عمان

جوژپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، از برگزاری نشست اضطراری امروز وزرای خارجه این اتحادیه خبر داد. به گزارش رویترز، این دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا با

انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس گفت که وزرای خارجه اتحادیه اروپا امروز در عمان و در یک نشست اضطراری برای گفت‌وگو درباره وضعیت اسرائیل و منطقه تشکیل جلسه خواهند داد. به گفته بورل که هم‌اکنون در مسقط حضور دارد، وزرای خارجه اتحادیه اروپا برای بررسی پاسخ‌ها و کام‌های بعدی از جمله بررسی کمک‌های مالی به غزه در عمان ملاقات خواهند کرد.

کمیسیون اتحادیه اروپا اعلام کرده که در حال بررسی ادامه کمک‌های توسعهای به غزه است. پیتر استانو، سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: «این موضوع را ارزیابی می‌کنیم که چگونه رویدادهای غم‌انگیز اخیر ممکن است بر کمک‌های فعلی و آینده ما تأثیر بگذارد». او با اشاره به جلسه غیررسمی و اضطراری وزرای خارجه اتحادیه اروپا افزود: «تمام مسائل در این جلسه بررسی خواهند شد. موضع ما روشن بوده و بارها بر آن تأکید کرده‌ایم».

به گفته سخنگوی سیاست خارجی اتحادیه اروپا، جوژپ بورل تاکنون با وزرای خارجه اسرائیل، مصر، اردن، عربستان سعودی و رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در تماس بوده و به دنبال تعامل مشترک با وزرای خارجه آمریکا، آلمان و ایتالیا خواهد بود. نشست وزرای اتحادیه اروپا در مسقط در شرایطی برگزار خواهد شد که جلسه شورای امنیت در زمینه اسرائیل و غزه به نتیجه نرسید و چشم‌انداز روشنی برای حل بحران پیش‌رو نیست. روسیه نیز خواستار مذاکره بر سر راه‌حل دوکشوری شده است. سرکنی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، در کنفرانسی خبری در مسکو در کنار احمد ابوالغیط، رئیس اتحادیه عرب، گفت که گفت‌وگوها بر سر راه‌حل دو کشوری تنها راه رو به جلو است.

درخواست از واشنگتن

روزنامه واشنگتن‌پست نوشت که مقام‌های اسرائیل از واشنگتن درخواست‌ موشک‌هایی برای سامانه کنبد آهنین و مهمات دیگر و همکاری در جمع‌آوری داده‌های اطلاعاتی کرده‌اند.

روزنامه واشنگتن‌پست به نقل از منابع آگاه نوشت: مسئولان اسرائیلی چندین درخواست از واشنگتن کردند که از جمله آن درخواست موشک برای سامانه کنبد آهنین و مهمات و افزایش همکاری در زمینه تبادل اطلاعات درخصوص فعالیت نظامی احتمالی در جنوب لبنان است. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا پیش‌تر اعلام کرده بود که واشنگتن خواسته‌های اسرائیل را برای دستیابی به کمک‌های نظامی اضافی برای انجام عملیاتی در نوار غزه بررسی می‌کند. کاخ سفید اعلام کرد که جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا دستور ارائه کمک‌های اضافی به تل‌آویو به دنبال حمله حماس را داده است.

هم‌زمان با سومین روز درگیری‌های مقاومت فلسطین و ارتش اسرائیل، سازمان ملل از آوارگی بیش از ۱۲۳ هزار فلسطینی ساکن نوار غزه در پی حمله به مناطق سکونی و غیرنظامیان در غزه خبر داده است. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل گزارش داد که ۱۲۳ هزار و ۵۳۸ نفر از ساکنان نوار غزه به دلیل بمباران، خانه‌های خود را ترک کرده‌اند. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل اعلام کرد که این آمار شامل برهه زمانی از آغاز عملیات است. این نهاد اعلام کرده بود که برخی از آوارگان در مدارس وابسته به سازمان ملل پناه گرفته‌اند.

گذاشت. بایدن مایل است تحقیر هفتم اکتبر اسرائیل را روی ریل بازگرداند. ایده بسیاری از دموکرات‌ها در کاخ سفید این است که لازم است بالاخره پس از ۷۵ سال اسرائیل تحقیر را با همه وجود احساس کند تا بتواند تصمیم به هم‌زیستی مسالمت‌آمیز با فلسطینی‌ها بگیرد. واشنگتن مجوز هیچ حمله‌ای که نتانیاهو را به رهبری خارق‌العاده بدل کند، نخواهد داد. یورش زمینی به غزه و دست گرفتن کنترل نظامی آن می‌تواند تنها گزینه باشد؛ اما تکرار دوباره تاریخ همیشه «طنزآمیز» است و بحران اقتدار را دوچندان می‌کند. گزینه پیش‌رو بمباران شدید و زیر و رو کردن غزه است، رقم‌زدن تلفاتی عظیم که آن هم خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شود، با واکنش اروپا، ایالات متحده، کشورهای عربی و ترکیه مواجه خواهد شد. اسرائیل غزه را بارها سوزانده و آن را به جسدی خونین بدل کرده است. چیز زیادی برای کشتن و سوزاندن باقی نمانده است.

اسرائیل در مسیر فرانسه دهه ۵۰

اسرائیل در میان‌مدت در همان مسیری قرار خواهد گرفت که فرانسه دهه ۵۰ در مواجهه با شورش‌های الجزایر قرار گرفت. زمانی که دیگر نمی‌شد چیزی را به تعویق انداخت. با دست‌کشیدن از استعمار گذشته با زیست در وحشت درون‌ماندگار و دائمی و مواجهه با فروپاشی نظم اجتماعی. هیچ راه سومی در مقابل فرانسه نبود. استحاله زمانی آغاز می‌شود که همه گزینه‌های «آبروساز» بیش از حد مخاطره‌آمیز به نظر بیاید. لحظه روبه‌روشدن با واقعیتی که تا پیش از این جور دیگری به نظر می‌رسید. اسرائیل هم سرانجام در مخمصه تاریخی خود قرار گرفته است. امر ناممکن با شتاب و به فجیع‌ترین شکل ممکن به سویش یورش آورد؛ اما گزینه‌ای ناممکن و آخرالزمانی برای خنثی‌کردن آن در دست ندارد. نتیجه پذیرش تحقیر، هضم آن و فراموشی است. به قول هنری کیسینجر «فراموشی تنها چسب برای جوامعی است که جز آن راهی برای انسجام ندارند». و حقیقت این است که نوشیدن فراموشی چیز جدید خلق می‌کند: جامعه‌ای جدید، قرارداد اجتماعی جدید و اسرائیلی جدید.

پلاک سینه اتاق پاترول ۴ در ب ۶ سیلندر به رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۷۴ به شماره ۱۶ ط ۹۳۳ - ۷۳ به شماره موتور p020634z و شماره شاسی pNV35p419129 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت دانشجویی اینجناب مهلا صفری با شماره دانشجویی ۴۰۱۲۱۱۲۰۶ از دانشگاه شهید بهشتی در رشته جامعه شناسی در مقطع کارشناسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
--	---

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب ر ضا موسوی نژاد فرزند جلیل به شماره شناسنامه ۵۶۶۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بانکداری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۰۵/۱۶۶۱_۰ /م مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایران‌شهر شمالی، نش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب ر ضا موسوی نژاد فرزند جلیل به شماره شناسنامه ۴۹۱۲ صادره از مشهد در مقطع کاردانی رشته ماشین افزار صادره از واحد دانشگاهی جامع علمی کاربردی با شماره ۶۹۶۸۵۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد کوشاکرج به نشانی کرج محمد شهر نرسیده به صفا دشت دانشگاه جامع علمی کاربردی کوشا ارسال نماید.
---	---